News Release

2021年 4月 26日

各 位

ケイティケイ株式会社

（コード番号：3035 JASDAQ スタンダード）

ゼロカーボン社会の実現を目指す

「あいちゼロカーボン推進協議会」への参加について

 ケイティケイ株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長 青山英生、以下「当社」）は、ゼロカー

ボン社会の実現を目指す「あいちゼロカーボン推進協議会」の理念に賛同し、SDGs「持続可能な開発

目標」に基づく中長期的な企業価値の向上を目的として、2021 年 4月 22日の設立同日に入会いたし

ましたので、お知らせいたします。

 今後は、産業・学術・行政の連携協働でゼロカーボンの実現に取り組む「あいちゼロカーボン推進

協議会」の参加企業として、当社の基盤事業であるリサイクルトナーをはじめとしたリサイクル商品

の生産・販売を通じた環境貢献と連動させることで、当社ビジョンである「Change the office mirai」

の達成と同時にゼロカーボン社会の実現に向けて積極的に取り組んでまいります。

＜概要＞

■あいちゼロカーボン推進協議会 （https://www.chusanren.or.jp/iZEC/）

 名 称 ： あいちゼロカーボン推進協議会

 設 立 ： 2021年 4月 22日

 目 的 ： 我が国の成長戦略及び地域循環共生圏の考え方を踏まえながら、産業・学術・

         行政のコラボレーションの喚起に取り組むことによって、ゼロカーボン社会の

                 実現を目指す

■ケイティケイ株式会社 （https://www.ktk.gr.jp）

 会 社 名 ： ケイティケイ株式会社

 本社所在地 ： 愛知県名古屋市東区泉２－３－３

 代 表 者 ： 代表取締役社長 青山英生

 設 立 ： 1972年 6月 29日

 事 業 内 容 ： リサイクルトナーをはじめとしたプリンター消耗品の製造、販売

         DX推進のための ITソリューション商品、環境衛生商品、OAサプライ商品の販売

 資 本 金 ： 2億 9,467万円

お問い合わせ先   経営企画部 経営企画課

E-Mail：ir@ktk.gr.jp TEL：052-934-2266 FAX：052-930-1622

URL： https://www.ktk.gr.jp

https://www.chusanren.or.jp/iZEC/
https://www.ktk.gr.jp/